
Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426864-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Usługi związane z odpadami
2019/S 175-426864

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Kalisz
Główny Rynek 20
Kalisz
62-800
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Grabowska
Tel.:  +48 627654403
E-mail: zamowienia-wsrk@um.kalisz.pl 
Faks:  +48 627654407
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kalisz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kalisza z nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy
Numer referencyjny: WGOŚ.271.06.0003.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia-wsrk@um.kalisz.pl
www.kalisz.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta
Kalisza z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” w podziale na 3 sektory – jako 3 odrębne części,
tj.:
Część I – obejmująca odbieranie i zagospodarowanie odpadów z sektora I,
Część II – obejmująca odbieranie i zagospodarowanie odpadów z sektora II,
Część III – obejmująca odbieranie i zagospodarowanie odpadów z sektora III.
2. Jest to zamówienie, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, polegające na powtórzeniu podobnych
usług oraz zostało udzielone dotychczasowemu Wykonawcy ww. usługi. Udzielenie tego zamówienia zostało
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego (opublikowanym w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej 2017/S 042-076958 z dnia 1.3.2017 r.).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w zaproszeniu do negocjacji i załącznikach do zaproszenia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 924 893.60 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90510000
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomości położone w sektorze I, którego charakterystyka została zawarta w załączniku do SIWZ pn.:
„Zestawienie nieruchomości w sektorze I”

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z
sektora I – charakterystyka sektora została zawarta w załącznikach do SIWZ pn.: „Zestawienie nieruchomości w
sektorze I”.
2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania:
a) zmieszanych odpadów komunalnych;
b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na papier, metale, tworzywa sztuczne i
opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady biodegradowalne (zielone);
c) popiołu/żuzla z palenisk domowych;
d) odpadów wielkogabarytowych m.in. meble, wózki, rowery, wielkogabarytowe urządzenia gospodarstwa
domowego itp.;
e) komunalnych odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków, przeterminowanych olejów i tłuszczów,
przenośnych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, chemikaliów, zużytych
opon z gospodarstw domowych;

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76958-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

f) odpadów budowlanych i rozbiórkowych innych niż niebezpieczne powstałe w wyniku prowadzenia robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do
właściwego organu administracji.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji określony został Zaproszeniu do negocjacji i
załącznikach do zaproszenia.
4. Realizacja zamówienia będzie odbywać się w następujących terminach:
1) w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od dnia podpisania umowy, nie wcześniej
jednak niż od 1.9.2019 roku do 31.12.2019 roku;
2) przekazanie raportu miesięcznego za ostatni miesiąc (grudzień 2019 r.) – zgodnie z umową – w terminie 7
dni od zakończenia miesiąca;
3) przekazanie sprawozdania za II półrocze 2019 r. – zgodnie z umową w terminie do końca miesiąca
następującego po półroczu, którego dotyczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z uwagi na konstrukcję formularza służącego do wprowadzania niniejszego ogłoszenia Zamawiający zmuszony
był wybrać jedną z opcji w pkt II.2.5) powyżej, jednak w rzeczywistości cena, z uwagi na zastosowany tryb
udzielenia zamówienia tj. zamówienie z wolnej ręki nie stanowiła kryterium udzielenia zamówienia, a była
przedmiotem negocjacji z wykonawcą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90510000
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomości położone w sektorze II, którego charakterystyka została zawarta w załączniku do SIWZ pn.:
„Zestawienie nieruchomości w sektorze II”

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z
sektora II – charakterystyka sektora została zawarta w załącznikach do SIWZ pn.: „Zestawienie nieruchomości
w sektorze II”.
2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania:
a) zmieszanych odpadów komunalnych;



Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na papier, metale, tworzywa sztuczne i
opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady biodegradowalne (zielone);
c) popiołu/żuzla z palenisk domowych;
d) odpadów wielkogabarytowych m.in. meble, wózki, rowery, wielkogabarytowe urządzenia gospodarstwa
domowego itp.;
e) komunalnych odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków, przeterminowanych olejów i tłuszczów,
przenośnych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, chemikaliów, zużytych
opon z gospodarstw domowych;
f) odpadów budowlanych i rozbiórkowych innych niż niebezpieczne powstałe w wyniku prowadzenia robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do
właściwego organu administracji.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji określony został Zaproszeniu do negocjacji i
załącznikach do zaproszenia.
4. Realizacja zamówienia będzie odbywać się w następujących terminach:
1) w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od dnia podpisania umowy, nie wcześniej
jednak niż od 1.9.2019 roku do 31.12.2019 roku;
2) przekazanie raportu miesięcznego za ostatni miesiąc (grudzień 2019 r.) – zgodnie z umową – w terminie 7
dni od zakończenia miesiąca;
3) przekazanie sprawozdania za II półrocze 2019 r. – zgodnie z umową w terminie do końca miesiąca
następującego po półroczu, którego dotyczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z uwagi na konstrukcję formularza służącego do wprowadzania niniejszego ogłoszenia Zamawiający zmuszony
był wybrać jedną z opcji w pkt II.2.5) powyżej, jednak w rzeczywistości cena, z uwagi na zastosowany tryb
udzielenia zamówienia tj. zamówienie z wolnej ręki nie stanowiła kryterium udzielenia zamówienia, a była
przedmiotem negocjacji z wykonawcą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90510000
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

Nieruchomości położone w Sektorze III, którego charakterystyka została zawarta w załączniku do SIWZ pn.:
„Zestawienie nieruchomości w sektorze III”

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z
Sektora III – charakterystyka sektora została zawarta w załącznikach do SIWZ pn.: „Zestawienie nieruchomości
w sektorze IIII”.
2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania:
a) zmieszanych odpadów komunalnych;
b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na papier, metale, tworzywa sztuczne i
opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady biodegradowalne (zielone);
c) popiołu/żuzla z palenisk domowych;
d) odpadów wielkogabarytowych m.in. meble, wózki, rowery, wielkogabarytowe urządzenia gospodarstwa
domowego itp.;
e) komunalnych odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków, przeterminowanych olejów i tłuszczów,
przenośnych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, chemikaliów, zużytych
opon z gospodarstw domowych;
f) odpadów budowlanych i rozbiórkowych innych niż niebezpieczne powstałe w wyniku prowadzenia robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do
właściwego organu administracji.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji określony został Zaproszeniu do negocjacji i
załącznikach do zaproszenia.
4. Realizacja zamówienia będzie odbywać się w następujących terminach:
1) w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od dnia podpisania umowy, nie wcześniej
jednak niż od 1.9.2019 roku do 31.12.2019 roku;
2) przekazanie raportu miesięcznego za ostatni miesiąc (grudzień 2019 r.) – zgodnie z umową – w terminie 7
dni od zakończenia miesiąca;
3) przekazanie sprawozdania za II półrocze 2019 r. – zgodnie z umową w terminie do końca miesiąca
następującego po półroczu, którego dotyczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z uwagi na konstrukcję formularza służącego do wprowadzania niniejszego ogłoszenia Zamawiający zmuszony
był wybrać jedną z opcji w pkt II.2.5) powyżej, jednak w rzeczywistości cena, z uwagi na zastosowany tryb
udzielenia zamówienia tj. zamówienie z wolnej ręki nie stanowiła kryterium udzielenia zamówienia, a była
przedmiotem negocjacji z wykonawcą.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej



Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

6 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione
zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie

Wyjaśnienie:
Miasto Kalisz w dniu 23.6.2017 r. zawarło 3 umowy na wykonanie usługi pn. „Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Miasta Kalisza z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” z
Konsorcjum wykonawców: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A., ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz i
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o., ul. Zjazd 23, 62-800 Kalisz. Każda z zawartych umów
dotyczyła innego sektora (części) obszaru Miasta Kalisza i obowiązywały do dnia 30.6.2019 r.
Zamawiający w dniu 27.6.2019 r. udzielił, w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
(dalej ustawy), dotychczasowemu Wykonawcy wyżej wymienionej usługi, którym jest Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A., ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz i Przedsiębiorstwo Oczyszczania
Miasta EKO Sp. z o.o., ul. Zjazd 23, 62-800 Kalisz, tzw. zamówienie podobne, tj. zamówienie polegające
na powtórzeniu podobnych usług na okres dwóch miesięcy następujących po zakończeniu zamówienia
podstawowego (tj. lipca i sierpnia 2019r.).
Ze względu na to, że postępowanie przetargowe na odbiór i transport odpadów komunalnych wszczęte
19.6.2019 r. zostało unieważnione 25.7.2019 r. Zamawiający, mając na uwadze potrzebę zapewnienia ciągłości
wykonywania usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta Kalisza, zamierza
udzielić jeszcze jednego zamówienia podobnego wykorzystując kwoty jakie przewidział w ogłoszeniu o
zamówienia dla zamówienia podstawowego (umowa obejmować będzie okres realizacji uzależniony od wyniku
przeprowadzonych negocjacji z dotychczasowym wykonawca ww. usługi).
Usługi udzielone w ramach niniejszego zamówienia, tak jak w przypadku pierwszego udzielonego zamówienia
podobnego, będą polegały na powtórzeniu usług objętych przedmiotem zamówienia podstawowego,
wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (tj. usługi odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych). Zamawiający zabezpieczył odpowiednie środki finansowe na sfinansowanie zamówienia.
Jak już wskazano powyżej, zamówienie podstawowe w zakresie każdej Części zostało udzielone w dniu
23.6.2017 r. Zamówienia z wolnej ręki Zamawiający planuje udzielić do końca sierpnia 2019 r., a zatem
spełniona zostanie przesłanka udzielania zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
Udzielenie zamówienie zostało przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego
(opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2017/S 042-076958 z dnia 1.3.2017 r.) pn.
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Kalisza z nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy”, oznaczenie sprawy: WGOŚ.271.01.0003.2017, w zakresie wszystkich Części
zamówienia.
Zamawiający przewidywał udzielenie zamówień o wartości (netto):
Dla Części I - nie przekraczającej 4 200 000,00 PLN,
Dla Części II - nie przekraczającej 4 000 000,00 PLN,
Dla Części III - nie przekraczającej 1 600 000,00 PLN.
Zamawiający w ramach pierwszej procedury zamówienia z wolnej ręki udzielił zamówienia podobnego w
wysokości (netto):
Dla Części I - 1 218 324,81 PLN,
Dla Części II - 1 171 984,78 PLN,
Dla Części III - 610 238,76 PLN.
Zamawiający, ustalił dla każdej z Części szacunkową wartość zamówienia, w wysokościach (netto):
Dla Części I - nie przekraczającej 2 077 631,72 PLN,
Dla Części II - nie przekraczającej 1 987 646,44 PLN,

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76958-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

7 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Dla Części III - nie przekraczającej 859 615,44 PLN.
Dalszy ciąg uzasadnienia w pkt VI.3) niniejszego ogłoszenia.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 042-076958

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. – lider konsorcjum
250029837
ul. Zjazd 23
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627672330
E-mail: biuro@eko.kalisz.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.eko.kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A. – partner konsorcjum
250024188

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76958-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@eko.kalisz.pl
www.eko.kalisz.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

8 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

ul. Bażancia 1a
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627573291/+48 627675018
E-mail: puk@puk.net.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.puk-kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 077 631.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 552 007.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A. - lider konsorcjum
250024188
ul. Bażancia 1a
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627573291/+48 627675018
E-mail: puk@puk.net.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.puk-kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. – partner konsorcjum
250029837

mailto:puk@puk.net.pl
www.puk-kalisz.pl
mailto:puk@puk.net.pl
www.puk-kalisz.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

9 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

ul. Zjazd 23
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627672330
E-mail: biuro@eko.kalisz.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.eko.kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 987 646.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 459 327.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Część III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A. – lider konsorcjum
250024188
ul. Bażancia 1a
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627573291/+48 627675018
E-mail: puk@puk.net.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.puk-kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. – partner konsorcjum
250029837

mailto:biuro@eko.kalisz.pl
www.eko.kalisz.pl
mailto:puk@puk.net.pl
www.puk-kalisz.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

10 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

ul. Zjazd 23
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627672330
E-mail: biuro@eko.kalisz.pl 
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy: www.eko.kalisz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 859 615.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 989 761.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cd. uzasadnienia, o którym mowa w pkt IV.1.1) niniejszego ogłoszenia:
Wysokości kwot (netto), które pozostały do wykorzystania w ramach zamówienia podobnego, przewidzianego
uprzednio w zamówieniu podstawowym, są następujące:
Dla Części I – 2 981 675,19 PLN,
Dla Części II – 2 828 015,22 PLN,
Dla Części III – 989 761,24 PLN.
Zamawiający natomiast zamierza przeznaczyć na realizację kolejnego zamówienia podobnego w zakresie
wszystkich części kwoty nieprzekraczające (netto):
Dla Części I – 2 669 500,00 PLN,
Dla Części II – 2 469 500,00 PLN,
Dla Części III – 861 000,00 PLN.
Jest to drugie zamówienie, udzielane w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, udzielane dotychczasowemu
wykonawcy w ramach wyżej wymienionego zamówienia podstawowego, a zsumowane wartości netto
pierwszego udzielonego zamówienia podobnego i niniejszego zamówienia nie przekroczą kwot jakie
Zamawiający przewidział w ramach zamówienia podstawowego dla zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 ustawy, co zostało wykazane powyżej.
Tym samym, jak zostało wykazane, istnieją podstawy do wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:biuro@eko.kalisz.pl
www.eko.kalisz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S175
11/09/2019
426864-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

11 / 11

11/09/2019 S175
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej dziale VI.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2019


